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Strona internetowa DRMG

Dotyczy: przetargu dla zadania: Modernizacja wielopoziomowego parkingu przy ul. Okopowej - 
usunięcie wad i usterek dotyczących przecieków górnej powierzchni parkingu przy ul. 
Okopowej w Gdańsku.

W związku z zapytaniem jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego nr 43/BZP-
U.510.41/2024/MD, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela poniższych wyjaśnień i 
odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Czy górny poziom parkingu zostanie udostępniony wykonawcy w całości?
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dla realizacji zadania zostanie wyłączony z użytkowania poziom +2 i +3 
parkingu, tj. kondygnacje na których mają być prowadzone roboty. 

Pytanie nr 2:

Zgodnie z rysunkiem nr 2 do wykonania przewidziano fibrobeton posadzkowy gr. 8-16cm, a 
nadbeton gr. 80mm opisany jest jako układ warstw pozostających.. Natomiast w przedmiarach w 
pozycji nr 8 pojawia się zakres wykonania nadbetonu gr. 80mm. Proszę o informację czy zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonania nadbetonu gr. 80mm? Jeśli tak, to proszę o 
potwierdzenie, że należy również wykonać rozbiórkę istniejącego nadbetonu.
Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania nadbetonu gr. 
80mm - nie jest przewidziana rozbiórka istniejącego nadbetonu konstrukcyjnego o grubości ~80 
mm ułożonego na płytach kanałowych.
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Pytanie nr 3:

Czy oprócz izolacji z folii do utylizacji będą przewidziane jakiekolwiek inne materiały izolacyjne albo 
niebezpieczne ?
Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że do utylizacji nie przewidziano innych materiałów izolacyjnych albo 
niebezpiecznych.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora
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